

## Hedemænd bestyrelsesmøde torsdag den 25. januar kl. 19.00 Referat

### **Deltagere:**

Johnny Villumsen, Mogens Nisted, Mikael Horup, Leif Braunstein, Svend Søhus og Birger Madsen

### **Sted:**

Hedeland GK

### **Generalforsamling den 25. januar**

Skal vi servere noget øl, vin, vand. *Vi indkøber 2 rammer øl og 2 rammer vand samt chips*  
Vedlagt er forslag til formandens beretning, indkaldelse samt forslag til vedtægtsændring samt forslag til sæson 2024 fra Henrik Jensen.

*Bortset fra en manglende sverigestur var der ingen kommentarer til beretningen.*

*Vi gennemgik Henrik Jensens forslag til 2024 og kunne følge ham i nogle af hans punkter.*

*Hvem vil være referent Klaus Hemp har meldt sig som dirigent og Johnny tager referat.*

*Leif har fremsendt regnskab.*

*Regnskabet ser fint ud og den 11. januar bliver det gennemgået af vores revisorer.*

*Birger er i gang med at forberede at overtage kassererposten.*

### **Bestyrelsen**

Fordeling af Arbejdsopgaver i sæson 2024

En snak om hvem der vil tage sig af hvad

*Foreløbig plan*

*Svend og Leif er vores repræsentanter i Pink Cup udvalget.*

*Mikael følger op på hjemmeside og laver program*

*Birger laver hedemandscup og er kasserer og er kontakt til vores sponsor Lasse*

*Johnny er ansvarlig for Hedebocuppen samt kontakt til Greve vinkompagni samt er med til lukning af turneringer. Hedebocuppen er på Greve GK og vi afventer datoen.*

*Mogens laver turneringer og er med til lukning.*

*Øvrige opgaver fordeles senere.*

### **Sæson 2024**

En snak om hvordan vi skal skrue sæsonen sammen

*Den foreløbige plan er åbning - 10 runder – 9 huller gunstart – 10 runder – afslutning.*

*Endvidere 1 sverigestur samt en kør selv tur.*

*Eclectic bliver afsluttet efter de 10 runder og en ny starter på de sidste 10 runder. Alle har mulighed for at skifte række efter 10 runder.*

### **Sverigestur / Fyn eller Jylland**

Hvem vil komme med forslag til bane?

*Vi besluttede at det skulle være en sverigestur – alle lægger hovederne i blød mht bane.*

### **Næste bestyrelsesmøde**

Jeg foreslår torsdag den 7. marts 2024 kl. 19 med overskriften Program og infomøde.

*Vi vedtog at holde mødet den 29. februar aht programmet.*

*Bedste hilsen*

*Mogens*